
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

от  «05»  декабря  2022                      №   1308 -п 

г. Елизово 

 

О проведении открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными на 

территории Елизовского городского поселения по ул. 

Геофизическая 15, ул. Энергетиков 59 

 

 

В соответствии со статьей 161, частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, пунктами 3, 59 Правил проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом Елизовского 

городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае,  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

1. Провести  открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

Елизовского городского по ул. Геофизическая 15, ул. Энергетиков 59. 

2. Администрацию Елизовского городского поселения определить 

организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

Елизовского городского поселения. 

          3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать 

(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Елизовского городского поселения. 

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.Главы администрации  

Елизовского городского поселения                                                            А.В.Прочко 


